
 
LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P.  SML-00168-2024-954-D01  

 

 

 

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO 

VN Svobodů; č. S954/2024/112/Paš ze dne 25. 9. 2024 

 

Lesy České republiky, s.p. 

se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové 

IČO: 421 96 451 

DIČ: CZ42196451 

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl AXII, 

vložka 540 

zastoupený:  Správy toků oblast povodí Vltavy, na 

základě podpisového řádu  

ve věcech technických jedná: 

tel.: e-mai

tel.: e-ma

bankovní spojení:   Komerční banka, a.s., pobočka Hradec Králové 

  číslo účtu: 26300511/0100 

datová schránka:  e8jcfsn 
 

(dále jako „objednatel“) na straně jedné 
 

a 

 

ZVÁNOVEC a.s. 

se sídlem Rudolfovská tř. 597, České Budějovice 4, 370 01 České Budějovice 

IČO: 260 26 279 

DIČ: CZ26026279 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl B, 

vložka 1109 

zastoupená:  Ing. Jaroslavem Zvánovcem, předsedou správní rady 

ve věcech technických jedná:  

tel.: -ma

bankovní spojení:  Komerční banka, a.s. 

  číslo účtu: 86-8606050287/0100  

datová schránka: rvng683 

kontakt:  tel.:  , e-mai

 

 

(dále jako „zhotovitel“) na straně druhé 

 

 
LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P.  SML-00168-2024-954-D01  

 

 

 

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO 

VN Svobodů; č. S954/2024/112/Paš ze dne 25. 9. 2024 

 

Lesy České republiky, s.p. 

se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové 

IČO: 421 96 451 

DIČ: CZ42196451 

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl AXII, 

vložka 540 

zastoupený:  Správy toků oblast povodí Vltavy, na 

základě podpisového řádu  

ve věcech technických jedná: 

tel.: e-mai

tel.: e-ma

bankovní spojení:   Komerční banka, a.s., pobočka Hradec Králové 

  číslo účtu: 26300511/0100 

datová schránka:  e8jcfsn 
 

(dále jako „objednatel“) na straně jedné 
 

a 

 

ZVÁNOVEC a.s. 

se sídlem Rudolfovská tř. 597, České Budějovice 4, 370 01 České Budějovice 

IČO: 260 26 279 

DIČ: CZ26026279 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl B, 

vložka 1109 

zastoupená:  Ing. Jaroslavem Zvánovcem, předsedou správní rady 

ve věcech technických jedná:  

tel.: -ma

bankovní spojení:  Komerční banka, a.s. 

  číslo účtu: 86-8606050287/0100  

datová schránka: rvng683 

kontakt:  tel.:  , e-mai

 

 

(dále jako „zhotovitel“) na straně druhé 

 

LESV 4
SML-00168-2024-954-D01

DODATEK (':. 1 KB SMLOUVE 0 DiLO
VN Svobodfi; é. S954/2024/112/Pa§ ze dne 25. 9. 2024

Lesy éeské republiky, s.p.
se sidlem Pfemyslova 1106/ 19, NOV)? Hradec Krélové, 500 08 Hradec Krélové
160: 421 96 451
DIC; CZ42196451
zapsany V obchodnim rejstfiku vedeném Krajskym soudem V Hradci Krélové, oddfl AXII,
Vloika 540
zastoupeny: —Sprévy tokfi oblast pOVOdi Vltavy, na
zékladé podpisového fédu
V6 Vécech technickych jedné:—

tel-2 —e-mai—
—
tel:—e-m_

bankovni spojeni: Komeréni banka, a.s., poboéka Hradec Krélové
éislo uétu: 26300511/0100

datové schrénka: eSj cfsn

(déle jako ,,0bjednatel“) na strané jedné

a

ZVANOVEC 21.5.
56 sidlem Rudolfovské ti". 597, Ceské Budéjovice 4, 370 01 Ceské Budéjovice
160: 260 26 279
DIC; CZ26026279
zapsané V obchodnim rej stfiku vedeném Kraj skym soudem V Ceskych Budéjovicich, oddfl B,
Vloika 1109
zastoupené: Ing. Jaroslavem ZVénovcem, pfedsedou sprévni rady
ve vécech technicky’ch jednéz—

tel-2—-m_
bankovni spojeni: Komeréni banka, a.s.

éislo uétu: 86—8606050287/0100
datové schrénka: rvng683
kontakt: 9314—,9-mi—

(déle jako ,zhotovitel“) na strané druhé



 
LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P. 

 

 

 

2 

(objednatel a zhotovitel dále též společně jako „smluvní strany“ a každý jednotlivě jako 

„smluvní strana“) 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo „VN 

Svobodů“  (dále jen „dodatek“):  

 

I.  

Předmět dodatku 

1. Smluvní strany uzavřely dne 25. 9. 2024 Smlouvu o dílo č. S954/2024/112/Paš (dále jen 

„smlouva“), jejímž předmětem je závazek zhotovitele provést pro objednatele dílo „VN 

Svobodů.“ 

2. Předmětem tohoto dodatku je změna rozsahu díla z důvodu nepředvídatelných méněprací 

a provedení nepředvídatelných víceprací, které byly řádně objednatelem i zhotovitelem 

odsouhlaseny a jsou specifikovány ve Změnovém listu č. 1 (Příloha č. 1), tvořící nedílnou 

součást tohoto dodatku. 

3. Změny rozsahu díla dle odst. 2 tohoto článku dodatku jsou následující: 

Cena dle smlouvy o dílo                1 947 861,84 Kč bez DPH 

Cena méněprací dle tohoto dodatku     -  12 240,00 Kč bez DPH 

Cena víceprací dle tohoto dodatku                   87 590,02 Kč bez DPH 

Celková cena za dílo                 2 023 211,86 Kč bez DPH 

 

 

II. 

Změny smlouvy 

1. S ohledem na shora uvedené skutečnosti se smluvní strany dohodly na změně čl. III. odst. 

1 věta první, které nově zní: 

„Za provedení díla dle této smlouvy náleží zhotoviteli celková cena za dílo ve výši 2 023 

211,86 Kč bez DPH, slovy dva miliony dvacet tři tisíc dvě stě jedenáct korun českých a 

osmdesát šest haléřů bez DPH.“ 

 

2. S ohledem na shora uvedené skutečnosti se smluvní strany dohodly na změně čl. III. odst. 

2, který nově zní: 

„Cena za dílo je strukturována dle Položkového rozpočtu (Příloha č. 1 smlouvy) a dle 

Položkového rozpočtu víceprací dodatku č. 1 (Příloha č. 2 dodatku č. 1).“ 

 

 

III. 

Závěrečná ujednání 

1. Ostatní ujednání smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají i na dále platné a účinné. 

 
LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P. 

 

 

 

2 

(objednatel a zhotovitel dále též společně jako „smluvní strany“ a každý jednotlivě jako 

„smluvní strana“) 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo „VN 

Svobodů“  (dále jen „dodatek“):  

 

I.  

Předmět dodatku 

1. Smluvní strany uzavřely dne 25. 9. 2024 Smlouvu o dílo č. S954/2024/112/Paš (dále jen 

„smlouva“), jejímž předmětem je závazek zhotovitele provést pro objednatele dílo „VN 

Svobodů.“ 

2. Předmětem tohoto dodatku je změna rozsahu díla z důvodu nepředvídatelných méněprací 

a provedení nepředvídatelných víceprací, které byly řádně objednatelem i zhotovitelem 

odsouhlaseny a jsou specifikovány ve Změnovém listu č. 1 (Příloha č. 1), tvořící nedílnou 

součást tohoto dodatku. 

3. Změny rozsahu díla dle odst. 2 tohoto článku dodatku jsou následující: 

Cena dle smlouvy o dílo                1 947 861,84 Kč bez DPH 

Cena méněprací dle tohoto dodatku     -  12 240,00 Kč bez DPH 

Cena víceprací dle tohoto dodatku                   87 590,02 Kč bez DPH 

Celková cena za dílo                 2 023 211,86 Kč bez DPH 

 

 

II. 

Změny smlouvy 

1. S ohledem na shora uvedené skutečnosti se smluvní strany dohodly na změně čl. III. odst. 

1 věta první, které nově zní: 

„Za provedení díla dle této smlouvy náleží zhotoviteli celková cena za dílo ve výši 2 023 

211,86 Kč bez DPH, slovy dva miliony dvacet tři tisíc dvě stě jedenáct korun českých a 

osmdesát šest haléřů bez DPH.“ 

 

2. S ohledem na shora uvedené skutečnosti se smluvní strany dohodly na změně čl. III. odst. 

2, který nově zní: 

„Cena za dílo je strukturována dle Položkového rozpočtu (Příloha č. 1 smlouvy) a dle 

Položkového rozpočtu víceprací dodatku č. 1 (Příloha č. 2 dodatku č. 1).“ 

 

 

III. 

Závěrečná ujednání 

1. Ostatní ujednání smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají i na dále platné a účinné. 

LESV 4
(objednatel a zhotovitel déle téi spoleéné jako ,,smluvm' strany“ a kaidy jednotlivé jako
”smluvm' strana“)

uzaViraji niie uvedeného dne, mésice a roku tento Dodatek 6. 1 ke Smlouvé 0 dilo ,,VN
Svobodfi“ (déle jen ,,d0datek“):

I.
Pf‘edmét dodatku

1. Smluvni strany uzavf‘ely due 25. 9. 2024 Smlouvu o dilo é. S954/2024/112/Paé (déle jen
,,smlouva“), jejimi pfedmétem je zévazek zhotovitele provést pro objednatele dilo ,,VN
Svobodfi.“

2. Pfedmétem tohoto dodatku je zména rozsahu dila z dfivodu nepfedvidatelnSIch ménépraci
a provedeni nepf‘edvidatelnych Vicepraci, které byly fédné objednatelem i zhotovitelem
odsouhlaseny a jsou specifikovény ve Zménovém listu (t. 1 (Pfiloha 6. 1), tvofici nedflnou
souéést tohoto dodatku.

3. Zmény rozsahu dila dle odst. 2 tohoto élénku dodatku jsou nésledujici:
Cena dle smlouvy 0 dilo 1 947 861,84 Ké bez DPH
Cena ménépraci dle tohoto dodatku - 12 240,00 K6 bez DPH
Cena Vicepraci dle tohoto dodatku 87 590,02 Ké bez DPH
Celkové cena za dilo 2 023 211,86 KE bez DPH

11.
Zmény smlouvy

1. S ohledem na shora uvedené skuteénosti se smluvni strany dohodly na zméné (:1. III. odst.
1 Véta prvni, které nové zni:
,,Za provedem' dl'la die této smlouvy ndleéz' zhotoviteli celkovd cena za dilo ve vy§i 2 023
211,86 Ké’ bez DPH, Slovy dva miliony dvacet tfi tisz'c dvé stéjedendct korun éeskych a
osmdesdt §est haléffi bez DPH. ”

2. S ohledem na shora uvedené skuteénosti se smluvni strany dohodly na zméné (:1. III. odst.
2, ktery nové zni:
,,Cena za dilo je strukturovdna die Poloikového rozpoétu (Pfl'loha 6. I smlouvy) a die
Polofkového rozpoétu vz'cepracz' dodatku 6. 1 (Pfl'loha 6. 2 dodatku 6. I). “

III.
Zévéreéné ujednzini

1. Ostatni uj ednéni smlouvy nedotéené timto dodatkem zfistévaji i na déle platné a fiéinné.



 
LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P. 

 

 

 

3

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. Pokud 

tento dodatek podléhá povinnosti uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 

(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, nabývá účinnosti dnem jeho 

uveřejnění v souladu se zmíněným zákonem; smluvní strany pro tyto případy vyjadřují svůj 

souhlas s uveřejněním celého znění dodatku včetně metadat, a to v rozsahu a způsobem 

stanoveným zákonem. V ostatních případech tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho 

podpisu oběma smluvními stranami. 

3. Zastupuje-li každou ze smluvních stran osoba oprávněná za ni jednat, jež disponuje 

platným uznávaným elektronickým podpisem ve smyslu zákona č. 297/2016 Sb., 

o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů, 

je tento dodatek uzavírán elektronicky. V ostatních případech se dodatek uzavírá v listinné 

podobě a je vyhotoven v počtu dvou stejnopisů, z nichž po jednom vyhotovení obdrží každá 

ze smluvních stran. 

4. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou tyto přílohy: 

Příloha č. 1 – Změnový list č. 1 

Příloha č. 2 – Položkový rozpočet méněprací a víceprací 

 

V Benešově, dne                                            V Českých Budějovicích, dne  

dle elektronického podpisu    dle elektronického podpisu 

Za objednatele:      Za zhotovitele: 

 

  

 

…………………………….    ……………………………. 

    Ing. Jaroslav Zvánovec 

ST OP Vltavy    předseda správní rady 

Lesy České republiky, s.p.    ZVÁNOVEC a.s. 

 

 

 

 
LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P. 

 

 

 

3

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. Pokud 

tento dodatek podléhá povinnosti uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 

(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, nabývá účinnosti dnem jeho 

uveřejnění v souladu se zmíněným zákonem; smluvní strany pro tyto případy vyjadřují svůj 

souhlas s uveřejněním celého znění dodatku včetně metadat, a to v rozsahu a způsobem 

stanoveným zákonem. V ostatních případech tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho 

podpisu oběma smluvními stranami. 

3. Zastupuje-li každou ze smluvních stran osoba oprávněná za ni jednat, jež disponuje 

platným uznávaným elektronickým podpisem ve smyslu zákona č. 297/2016 Sb., 

o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů, 

je tento dodatek uzavírán elektronicky. V ostatních případech se dodatek uzavírá v listinné 

podobě a je vyhotoven v počtu dvou stejnopisů, z nichž po jednom vyhotovení obdrží každá 

ze smluvních stran. 

4. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou tyto přílohy: 

Příloha č. 1 – Změnový list č. 1 

Příloha č. 2 – Položkový rozpočet méněprací a víceprací 

 

V Benešově, dne                                            V Českých Budějovicích, dne  

dle elektronického podpisu    dle elektronického podpisu 

Za objednatele:      Za zhotovitele: 

 

  

 

…………………………….    ……………………………. 

    Ing. Jaroslav Zvánovec 

ST OP Vltavy    předseda správní rady 

Lesy České republiky, s.p.    ZVÁNOVEC a.s. 

 

 

 

LESV 4
2. Tento dodatek nabyVé platnosti dnem jeho podpisu obéma smluvnimi stranami. Pokud

tento dodatek podléhé pOVinnosti uvefejnéni dle zékona 53. 340/2015 Sb., 0 zvléétnich
podminkéch fléinnosti nékterych smluV, uvefejfiovéni téchto smluV a 0 registru smluV
(zékon 0 registru smluV), V6 znéni pozdéjéich pfedpisfi, nabyVé fiéinnosti dnem jeho
uvefejnéni V souladu se zminénym zékonem; smluvni strany pro tyto pfipady vyjadf‘uji svfij
souhlas s uvefejnénim celého znéni dodatku Véetné metadat, a to V rozsahu a zpfisobem
stanovenym zékonem. V ostatnich pfipadech tento dodatek nabyVé fiéinnosti dnem jeho
podpisu obéma smluvnimi stranami.

3. Zastupuje-li kaidou ze smluvnich stran osoba opréwnéné za ni jednat, jei disponuje
platnym uznévanym elektronickym podpisem V6 smyslu zékona 61. 297/2016 Sb.,
0 sluibéch vytVéfejicich dfiVéru pro elektronické transakce, V6 znéni pozdéjéich pf‘edpisfi,
je tento dodatek uzaVirén elektronicky. V ostatnich pfipadech se dodatek uzaViré V listinné
podobé aje vyhotoven V poétu dV0u stejnopisfi, z nichi p0 jednom vyhotoveni obdrii kaidé
ze smluvnich stran.

4. Nedflnou souéésti tohoto dodatku j sou tyto pfilohy:
Pffloha if. 1 — Zménovy list 6. 1
Pffloha if. 2 — Poloikovy rozpoéet ménépraci a Vicepraci

V Beneéové, dne V Ceskych Budéjovicich, dne

Za obj ednatele: Za zhotovitele:

— Ing- Jaroslav Zvénovec
-ST OP Vltavy pfedseda sprévni rady
Lesy Ceské republiky, s.p. ZVANOVEC a.s.



Lesy Ceské republiky, s.p.
Z‘NiENDVV LIST (ZmL) 6.: 1 Pfemyslova 1106/19, NOW Hraclec Krélové, PSC 500 ()8

[601421 96 45.1., DIC: CZ42196451

Organizatm’ jednotkd Spréva tokfi oblast popodf Vltavy

Namw nkco VN Svobodffx

tvufiwwf Mm») Zvdnovec 0.5., Rudo/J‘ovskd If, 597, C. Budéjov/L’ci, 370 ()‘l
(Ii-H“1IEVVL\""’§‘:"V"E(I'/NI I, N IUéetm‘ éislo al<ce I 954528/2063/1

Aha} finnncovam DVT

FIJI: mkcwky VZMR

H‘. :q m2)», ifflfljm uzzxv'r‘unf 5954/2024/11.2/Pa§;, M: Linc 25.9.2024 ICIrma za dim (v Ké hex DPH) I 19117 801.8%}
I’DHCIAUH/ ml), (,IatLIrrI [max/Fem

o (150 douml uzavfenych doclatkL’J SOD (v Ké bez DPH) I l 947 861.84
Specifikace (popis) zmény

Slumvami, SO 03-- Wpustné zafizeni, SO- 04- Bezpeénostnf pfrziiv

WINS: U mgmaiho mfizenl’ u poiereitm 5e provede ruétokgwo'. |<i"l'dlo z. betonu i na |(:'Vé strané, 50. ktm 86 nepoér’talo. Dx’xle lmcle u kjvkv wroramerm
.A-H.‘u'.1nih ; Imim‘n p/lvraq a 1.3m adlf butle po obou sstr‘amfich a bude motovuna Iévka occlové s; pozinkum, V rozpoétu jv poloZIm na )avku drevmum
'1'.xi:01,)oiozl<a d‘r"<.:v0m9 Iavkybudejakoménépréce a bucle nahrazena ocelovou Ia'vknu, jako vicepréce. LJ bezpeénostmho phtlivu se wovede utémmm
spar botonovwh prvkL’I propustu 8P, bobtnaji'cim pa’skem. Da'le u oclpadnl'ho koryta bude pod skladbou kamene poloiena geotnxtilie, v rcupoctu JC
pmm' polmzum’ a clwIJI' zde materia’l v mnoistvf 8.1 mZ.

PFiEina - di’wod vzniku zmény
l\l;—it<')l<mvo Gem ma have strarwé poétzrékxl bude provedeno navfc z dflvodu vhodnéjfs‘il‘m Llloiem' pFiiehlého schotliét‘é a moinosti pfevodu vody potrubin‘m
\/\}‘musmvhm Im‘fmru', bbhem provédér‘li BP. Zébradli u lzivky bucle prodlouieno a provndeno i v Eele poZeraku a bude ObOIJStlal'Hl} z (:IL’Ivoclu zajiktcrm'
vutin' in:zpetnosti pro oblIhLI, Iévka buds: ocelova’, jak je ve Wkresu v PD, v rozpoétu je lévka rozpoétovéna jako cevéné. Bobtnaiici pasek pru
LHI‘LSrngni spa: tonoWCh prvkfl se provede z cltlvodu nésledného obetonovani propustu na bocich a na vr‘chu propustu, je potfeba s‘pa’ry zatésnit.
(womulie, kmrzi so pouz'ije pod skladbu kamene u odtoku 0d 8P je v rozpoétu pouze uloiem' a chyba’ specifikace— materia’l.
mm. m.- "y

Piflohy
I"r“1’l.:)lm 61‘. ‘1. fuc'lmlrkt') zprcivu- mm
I‘m/am c: .” Roy/mfim , wavy/'00? ~ (mo

Il’q/m r‘ .3 Homom' 1 nwneprace— arm
1, ., ,I’r'u’n/u; ( 1 Vy/a'my mm

Palm/w 47‘. H Ff){OK/(MUNICH)MCI)“ my

WNW/Ml (’5. t)‘ [Lama/ml ‘/(‘.‘ 5/)- mm
m “M .umm.

Vliv na cenu, zévazné parametry, termin dokonéeni, harmonogram praci
\lfll'w :mmv 1m 4.9m dfla arm
‘V\|Vi‘\~/Aua zavazné parametry nc‘
Vliv rm (Easow a finanfifni harrrmnogram, ph’padné na termin dokonéem’ no
Nmmiimvam} smvebm’ pra’me (ménéprém) d1etohotolmL cclkm‘n (v Kt? bez DPH) 11.11.) 240.00
£,‘)(.:}d.at'>énm’> stavebni prime (viccprace) dle tohoto ZmL celkem (v Ké bez DPH) 8.7 $90.02
ennlimvané stavebm’ pt‘éce (ménépréce) 0d zaéétku stavby (véetné tohoto ZmL) (v Ké bez DPH) 12 240 00
I33?)(I:',“.,l; stavelmi prc‘ice (vicepréce) 0d zaéétku stavby (véetné tohoto ZmL) (v Ké bcz DPH) 87 590.02
IL.J‘L~)-c_1;—;t»tt'cz'\ristavebm’prér;e(vicepréce) 0d zaéétku Stavby (v °o) 4.50
(llama la dflm v pi‘l’pudé umv‘r’enf doda‘tku die. tohoto ZmL (v KC bez DPH) 2. 02;! 21.186

Vypracovém’, potvrzeni a schvéleni
Imlxm Datum Jméno /] /Pbdpis

,{g g. Zozr

46> . a . 0201;”

flf . 6 20 LF
‘

4? . g doL$J

W“ WWI Zéznamy o zménéch ve SD //V/ \
rials/m J 21.8.2025 25.8.2025 a
I ,. )0 Efslo ENG/1y 50: 4185592, 4185593, 41.85.9965 a 41.85597

f), 65‘... f5



ROZPOCET
Stavba: Rekonstrukce vodni nédrie VN Svobodfi v k.L’I.Ceské Velenice, p.é.1934/254
Objekt: Ocelové lévka k poieréku

Objednatel: Lesy CR s.p.
Zhotovitei: Lesy CR s.p. Zpracoval:
Misto: k.L’I.Ceské Velenice Datum: 17. 9. 2025

V , _ , Mnoistvi Cena HmotnostC, Kod polozky Popls MJ celkem jednotkové Cena celkem celkem

PSV Préce a dodévky PSV 75 404,36 0,010

767 Konstrukce zémeénické 75 404,36 0,010
Wroba a osazenl’ ocelové konstrukce Iévky, povrchové

767101501 Uprava zinkova’mim kg 250,000 65,28 16 320.00 0,000
2 13010750 ocel profilové IPE 180 jakost 11 375 t 0259 28 478,40 7 375,90 0,000

3 55342030 za’bradli Pozink, dvoutrubkové m 11,500 1 713,60 19 706,40 0, 000
Montéi zébradli pfimého v interiéru v roviné (na rovné ploée)

4 767163111 kotveného do ocelové konstrukce m 11,500 715,63 8 22970 0,010
Montéi podlahovych konstrukci podlahoch roétL‘], podlah

5 767590110 pfipevnénych svafovénim kg 142,000 25,46 3 615,32 0000
ros’t pod/ahovy svar'ovany z'érové zinkovany velikost 30/3mm

5 55347057 1000x1000mm kus 4,500 1 240,32 5 581,44 0,000
Pfesun hmot pro zémeénické konstrukce stanoveny
z hmotnostl pfesunovaného materlélu vodorovné dopravm’

7 998767101 vzda'lenost do 50 m v objektech vyéky do 6 m t 0,524 1 338,24 701,24 0,000

Celkem 61 530,00 0,010

Strana 1 z 1



Objednatel: Lesy CR s.p.
Zhotovitel: Lesy CR s.p.
Misto: k.L’1.CeskéVelenice

ZADANi s WKAZEM WMER
Stavba: Rekonstrukce vodni nédrie VN Svobodfl v k.CI.Ceské Velenice, p.é.1934/254
Objekt: Zmény stavby pfed dokonéenim

Zpracoval:
Datum: 25. 8. 2025

, _ . Mnoistvc’ Jednotkové cena , , ,C. KCN Kod polozky POplS MJ celkem zadéni Celkova cena zadanl

SO 03 SO - 03 : vypustné zafizeni
Podklad pod dlaibu 2 betonu prostého bez séenYch nérokfl

5 312 451314211 na prostfedi ti C 25/30 tl. do 100 mm m2 2,500 443,00 1 107,50
2,5"podkladni betony pod konstrukce 2,500
Konstrukce vodnich staveb z betonu pfehrad, jezfi a
plavebnich komor, spodnl’ stavby vodnich elektréren, jader
pfehrad. odbérnych véii a vyipuslnyIch zafizeni, opérnYch
zdi, sachet, éachtic a ostatnich konstrukci ielezového pro

1 321 321321116 prostfedi s mrazomi cykly tF. m3 1,008 5 790,00 5 836,32
2,8‘1,2“0,3"Ievé nétokové éelo k poieréku 1,008

Souéet 1,008
Bednéni konstrukci z belonu prostého nebo Zelezového
vodnich staveb pfehrad, jezfl a plavebnich komor, spodni
stavby vodnich elektréren, jader pfehrad, odbérnYch véil’ a
vypustnych zafizeni, opérnych zdi, §achet, éachtic a

2 321 321351010 ostatnich konstrukci zFI’zeni ploch m2 7,980 1 290,00 10 294,20
(3,6’2)+(0,8‘0,3)+(1,8‘O,3)”levé na’tokové éelo 7,950
Souéet 7,980
Bednéni konstrukci z betonu proste’ho nebo Zelezového
vodnich staveb pfehrad, jezu a plavebnich komor, spodni
stavby vodnich elektréren, jader pfehrad, odbérnych véii a
vilpustny'ch zaFizeni, opérnych zdi, sachet, éachtic a

3 321 321352010 ostatnich konstrukci odstranéni ploch rovinnych m2 7,980 175,00 1 396,50
Wztui ieiezobetonovym konstrukci vodnich staveb pfehrad,
jezfl a plavebnich komor, spodnl’ stavby vodnich elektra’ren,
jader pfehrad, odbérnYch véil' a vy’Ipustnych zaFizeni,
opérnych zdi, éachet, éachtic a ostatnich konstrukcf

4 321 321368211 svafované sité z ocelovych taie t 0,039 42 500,00 1 657,50
viz tabulka vyztuie vykres 0.6,1

3,6*2*0,0054”Ievé nétokové éelo 0,039
Souéet 0,039

$0 04 SO - 04 : Bezpeénostni pFeliv
Bobtnavy pések do pracovnich spar betonovych konstrukci

7 011 953334112 bentonitovy, rozméru 15 x10 mm m 20,000 175,00 3 500,00
5"4"5 ks spéry v délce po 4,0 m 20,000

JTA,0013477.UR
1o JTA S geotexnlie netkana' geoNetex M/B, 300g/m2, §ir'e 200::m m2 51,000 28,00 2 268,00

15+66 51,000

Celkem 26 060,02

Strana 1 z 1



SOUPIS PRACI gagmr
Stavba: vie»

VN Svobodfl— ménépréce

Misto: Datum: 18.9.2025

Zadavatel: Lesy Ceské republiky, s.p. Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

[PC Typ Kéd Popis MJ Mnoistvi J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenové soustava ‘
7 7 77 7 7 7 77 777 77 7 7 77 777 77 7 777 77 777 7 7 77 77 77 7,7 7 7 7 7 7777777 77 77 7 7 7 7 77 7 7 7 7 7 77 77 77 77 7 77 7 7 77]

Néklady soupisu celkem 12 240,00

D HSV Pra’ce a dodévky HSV 12 240,00

7 Q7 97 777 7 7,075tat7n'l7kp'EHU7KCfi 32'1c EQULa’I‘L 7 777 7 7 77 7 7 7 7 7 7 77 .777 7 7 77 77 7 7 7 77 7 7 7 712724309 7 7 77 7 77 7
‘ 1 j K [934953114 Pfepadové a ochranné zaFI’zeni néeI’ obsluhovacf lévka z ochrannych brh’ na pfepadech rybnl’kl‘ll ze dfeva, s ‘ m2 ‘ 4 800} 2 550 00‘ 12 240 oojwcs (RS 2025 02
17 ‘7 77777_09ma7rmvrr7n7é17ér7em.7d7élkv7t>r‘es471q77 7777 7 77 77 7 7 7 7 7 7 77 7 7 7 7 7’ 717 7 77’7l7 7 7 7 7 7'7 7 7 7, 7 777

Online PSC ht! s: odmink .urs.cz ilern CS URS 2025 02 934953114

Strana 4 z 4




